
UCHWAŁA NR 1033/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna teren śródmieście etap I zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 

365/XVI/2003 z dnia 20.11.2003r (Dz.URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z 12.01.2004r)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna 
teren śródmieścia etap I zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 365/XVI/2003 z dnia 
20.11.2003r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z 12.01.2004r w granicach terenu obejmującego obszary 
oznaczone w obowiązującym planie symbolami 7UA, 14M/UA, 8UA i oznaczonego na załączniku graficznym 
literami ABCDA. 

Zmiana miejscowego planu obejmie w niezbędnym zakresie problematykę wynikającą z art. 15 ust. 2 ustawy 
o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym(tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno niniejszą uchwałę ogłosi 
w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EF017836-505F-4A15-9CE4-5842024232AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna teren śródmieścia etap I zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 365/XVI/2003 z dnia 20.11.2003r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 6 poz. 270 z 12.01.2004r.)

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna polegać będzie na 
zmianie wskaźników urbanistycznych (między innymi, powierzchni biologicznie czynnej, wskaźników miejsc 
parkingowych, wysokości zabudowy i geometrii dachu) w obszarze objętym przystąpieniem do zmiany planu 
w związku z planowaną rozbudową budynku urzędu gminy. Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 , ustawy z dnia 27 marca 
2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm) 
Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rozpoczynając procedurę planistyczną zgodną z art. 15 ust. 2 w/w ustawy.

Id: EF017836-505F-4A15-9CE4-5842024232AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1033/XXXVI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

Id: EF017836-505F-4A15-9CE4-5842024232AF. Podpisany Strona 1




